РЕШЕНИЕ
Городской Думы города Сарова от 31.05.2018  № 53/6-гд
«О протесте прокурора ЗАТО г. Саров от 26.04.2018  № 5-1/86-18 на пункты 2.1.1, 2.1.57  Правил благоустройства территории города Сарова, утвержденных решением Городской Думы города Сарова  от 20.10.2017 № 97/6-гд»

Рассмотрев протест прокурора ЗАТО г. Саров от 26.04.2018  № 5-1/86-18, руководствуясь статьей 25 Устава города Сарова, Городская Дума города Сарова

решила:

1. Протест прокурора ЗАТО г. Саров от 26.04.2018 № 5-1/86-18 на пункты 2.1.1, 2.1.57 Правил благоустройства территории города Сарова, утвержденных решением Городской Думы города Сарова от 20.10.2017 № 97/6-гд, признать обоснованным и подлежащим удовлетворению.

2. Контроль исполнения настоящего решения осуществляет Глава города Сарова Тихонов А.М.

Глава города Сарова								А. М. Тихонов

2